РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «3»  июля   2015 года №  41-р

     с. Первомайское

«О плане работы Администрации Первомайского сельсовета

 на 3  квартал 2015 года»

            В соответствии с Регламентом Администрации Первомайского сельсовета, статьей 31 Устава  Первомайского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. План работы Администрации Первомайского сельсовета на 3квартал 2015 года утвердить согласно Приложению.

            2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Первомайского сельсовета Лушникову О.Н.

Глава Первомайского сельсовета                                                      С.Ю.Лунтов

Исп. Лушникова О.Н

26595

Разослано по списку ( см. на обороте)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к  распоряжению Главы Первомайского сельсовета

« О плане работы Администрации Первомайского сельсовета на 3 квартал 2015 года»

№  41-р  от   «3» июля    2015 года

 Разослано по списку:

1. МКУК «Первомайское КДО»    -1

2. Гагановский центр досуга          -1

3. В дело                                           -1

4. Прокуратура                                -1

 ИТОГО                                              4
                                                                                   Приложение к распоряжению

                                                                                   Главы Первомайского сельсовета

                                                                 № 41-р от «3» июля 2015 года

                                                                     «О плане работы Администрации

                                                                  Первомайского сельсовета на 3

                                              квартал 2015 года»

ПЛАН

работы Администрации Первомайского сельсовета на 3 квартал 2015 года

	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Кто организует

исполнение

1. Организационные мероприятия

	1.
	Публичные слушания по вопросу «Об утверждении Программы социально-экономического развития Первомайского сельсовета на 2015-2017 годы
	Август
	Лушникова О.Н.

	2.
	Принять участие в районном семинаре библиотекарей
	сентябрь
	Мелякина Л.С.

	3.
	Совещания с руководителями всех структурных подразделений по текущим вопросам
	ежемесячно
	Лунтов С.Ю. .

	5.
	Работа клубов по интересам:

- клуб « Выходного дня»

 - детский клуб «Досуг»

	2 раза в месяц

2 раза в неделю

	Айсина Л.М.

Гурова Л.А..

Контроль и проверка исполнения

	Постановление и распоряжений Администрации Мишкинского района, срок которых истекает в 3 квартале 2015 г
	Весь период
	Лушникова О.Н.

	Постановлений и распоряжений Администрации Первомайского сельсовета , срок которых истекает в 3 квартале 2015  г
	Весь период
	Лушникова О.Н.

Главный специалист

Администрации Первомайского сельсовета                                          О.Н.Лушникова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  распоряжению Главы Первомайского сельсовета

« О плане работы Администрации Первомайского сельсовета на 3 квартал 2015 года»

№  41-р  от   «3» июля   2013года

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                                              О.Н.Лушникова

          СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУК «Первомайское КДО»                                                          Н.В.Гайдукова

Культорганизатор Гагановского центр досуга                                                 Л.А. Гурова